Договор оферты
Москва                                                                                                                             «__»___________20_г.

Гражданин ____________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны»,
и Общество с ограниченной ответственностью «МАКРОМИР МСК», ИНН: 9702026454, ОГРН: 1207700459559 в лице генерального директора Салихова Артёма Викторовича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем (далее – Договор):
1. Предмет договора
1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется оказывать услуги Заказчику по сдаче пакета документов в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Москве и Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области (далее – Управление Росреестра) на государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, а также по получению документов из Управления Росреестра посредством обращения в ГБУ города Москвы "Многофункциональные центры предоставления государственных услуг", а Заказчик обязуется оплачивать указанные услуги в порядке, предусмотренном настоящим Договором.
2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязан:

2.1.1. Обеспечить сдачу документов Заказчика на государственную регистрацию в Управление Росреестра в срок не позднее 2 (двух) рабочих дней со дня передачи всех необходимых документов Заказчиком. Принятые от Заказчика документы указываются в Расписке, являющейся приложением к настоящему договору.
2.1.2. Получить документы Заказчика из Управления Росреестра и передать их Заказчику, за исключением случаев, когда Заказчик получает их самостоятельно.
2.2. Исполнитель вправе:

2.2.1. Привлекать для исполнения обязательств по настоящему договору третьих лиц. При этом Исполнитель несет ответственность перед Заказчиком за действия привлеченных третьих лиц.
2.2.2. Сдавать документы в Управление Росреестра с использованием Информационной системы предварительной подготовки данных.

2.3.  Заказчик обязан:

2.3.1. Предоставить Исполнителю все документы, необходимые для осуществления Управлением Росреестра государственной регистрации, выдать нотариально удостоверенную доверенность на указанных Исполнителем лиц.
2.3.2. Оплатить вознаграждение Исполнителя в соответствии с утвержденными Тарифами в кассу Исполнителя.
2.3.3. Оплатить услуги технического характера в кассу лица, оказывающего данные услуги по утвержденным тарифам.

3. Ответственность сторон
3.1. Стороны несут ответственность за неисполнение обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством.

3.2. Исполнитель не несет ответственности за задержку Управлением Росреестра сроков государственной регистрации, отказ в государственной регистрации или ее приостановку и прочие случаи, которые произошли не по вине Исполнителя.
3.3. В случае приостановления Управления Росреестра государственной регистрации по причинам, не связанным с виновными действиями Исполнителя, Заказчик при предоставлении документов на возобновление государственной регистрации обязан повторно оплатить вознаграждение Исполнителя и услуги технического характера.
4. Заключительные положения
4.1. Государственная пошлина, подлежащая уплате за государственную регистрацию пакета документов,  составляет 2000 руб.
4.2. Договор является офертой. Безусловным принятием условий оферты (акцептом) считается оплата стоимости услуг по настоящему Договору.
5. Реквизиты  и подписи сторон

Исполнитель: ООО "МАКРОМИР МСК"

Адрес юр. и почтовый: 129090, г. Москва, проспект Мира , дом 40

ИНН: 9702026454      КПП: 770201001
РАСЧ.СЧЕТ: 40702810440000101540  в  ПАО СБЕРБАНК, БИК: 044525225, КОР.СЧЕТ: 30101810400000000225, ОКПО: 80128398  ОКАТО:  45286570000  ОКТМО: 45379000000, ОГРН: 1207700459559